
UCHWAŁA NR VII/50/2019
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipnik oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipnik, a także 
granice obwodów  publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipnik, na okres od 1 września 
2019 r., jak w  załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Lipniku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku

Stanisław Mazur

Id: FD5A547E-6558-4702-B9F4-AE68CCFBA25E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/50/2019

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipnik, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych
przez Gminę Lipnik od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,

adresy innych lokalizacji
prowadzenia zajęć

dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych1

Granice obwodu szkoły od dnia 1
września 2019 r.

1.
Szkoła Podstawowa im. prof. Józefa Mikułowskiego -
Pomorskiego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Lipniku

Lipnik 23, 27-540 Lipnik
Miejscowości:

Adamów, Gołębiów, Kurów, Leszczków,
Lipnik, Łownica, Malice Kościelne,
Malżyn, Męczennice, Międzygórz,
Słabuszewice, Słoptów, Sternalice,
Studzianki, Usarzów, Zachoinie,

Żurawniki.
2. Szkoła Podstawowa im. Romana Koseły we Włostowie Włostów 1, 27-545 Włostów Miejscowości;

Grocholice, Kaczyce, Swojków, Ublinek,
Włostów

Przewodniczący Rady Gminy w Lipniku

Stanisław Mazur

Id: FD5A547E-6558-4702-B9F4-AE68CCFBA25E. Podpisany Strona 1




